
 
 

 
 

    

คำสั่งเทศบาลตำบลสมเด็จเจริญ 
ที่ 400/2565 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 
โครงการบูรณะซ่อมแซมถนนลูกรังบดอัดแน่นสายซอยพรดำรงค์ กว้าง 6.00 เมตร  ยาว 1,680.00 เมตร  

หรือรวมพ้ืนที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร    
     **************************************** 

 

ตามที่เทศบาลตำบลสมเด็จเจริญ จะดำเนินโครงการบูรณะซ่อมแซมถนนลูกรังสายพรดำรงค์ 
กว้าง 6.00 เมตร  ยาว 1 ,680.00 เมตร หรือรวมพ้ืนที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10 ,800.00 ตารางเมตร                   
บ้านห้วยแม่ระวาง หมู่ที่ 3 ตำบลสมเด็จเจริญ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี งบประมาณ 189,000 บาท 
(-หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) นั้น 
 

  เพ่ือให้การดำเนินการเป็นไปตามระเบียบและกฎหมาย อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ
ราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ  เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ 
วันที่ 19 ตุลาคม พ.ศ. 2560 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วยบุคคล ดังต่อไปนี้   
 

1.  นายเมษา ทองแย้ม  ตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบลสมเด็จเจริญ        ประธานกรรมการ 
2.  นายสิริวัฒน์  บุตรดี   ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด              กรรมการ 
3.  นายธาดา    สะราคำ   ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง                 กรรมการ 

 

  ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 
ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐผ่านหัวหน้า
เจ้าหน้าที่พิจารณาให้ความเห็นชอบ ก่อนการจัดซื้อจัดจ้าง หรือประกาศร่าง TOR สำหรับการจัดจ้างด้วยวิธีการ
ทางอิเล็กทรอนิกส์   

ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

  สั่ง ณ วันที่  31   เดือนพฤษภาคม  พุทธศักราช  2565 
   
 
  

(นายธีระพงศ์  กันสุด) 
นายกเทศมนตรีตำบลสมเด็จเจริญ 

 


